Bydgoszcz 2017.10.16

dot. Przetargu nieograniczonego poniżej 209.000 Euro

        na dostawę ultrasonografu wielozadaniowego z sondami

        Nr 599620 – N-2017 z dnia 10.101.2017r.

        Nr post. 022/15/2017

Do wykonawców

biorących udział w postępowaniu


Do dnia 16.10.2017r wpłynęły następujące pytania dotyczące prowadzonego postępowania na „Dostawę ultrasonografu wielozadaniowego z sondami”:
1. Załącznik Nr 6  Do SIWZ, pkt 32

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat przewyższający w wielu punktach wymagania Zamawiającego ale posiadający zakres prędkości PW +/- 7,65 m/s przy zerowym kącie bramki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Załącznik Nr 6  Do SIWZ, pkt 37

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat przewyższający w wielu punktach wymagania Zamawiającego ale posiadający zakres prędkości w trybie Triplex  +/- 7,65 m/s przy zerowym kącie bramki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Załącznik Nr 6  Do SIWZ, pkt 41

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat przewyższający w wielu punktach wymagania Zamawiającego z maksymalną prędkością odświeżania dla obrazu TDI max. 400 obrazów/s?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Załącznik Nr 6  Do SIWZ, pkt 82

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat przewyższający w wielu punktach wymagania Zamawiającego z opcją Shear Wave dostępną tylko na głowicy convex?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Załącznik Nr 6  Do SIWZ, pkt 41

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat przewyższający w wielu punktach wymagania Zamawiającego z opcją Shear Wave bez regulowanej wielkości pola pomiarowego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

